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27/02/2024 11:06:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI  . 

27/02/2024 11:06:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Para compor o cadastro de reserva deste lote,  clique  no botão Cadastro Reserva 

27/02/2024 11:06:05 HABILITAÇÃO 

27/02/2024 11:17:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
Concluida a etapa de lances do item 17, ficou a empresa: KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
EIRELI, classificada em primeiro lugar, no valor unitário de R$ 19,20.  

27/02/2024 11:55:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 045: Senhor licitante KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI, tem 
um lance menor que o valor de R$ 19,20?  
28/02/2024 09:35:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
Conforme item 6.32 do Edital, a pregoeira encaminhou contra proposta ao licitante mais bem classificado nos itens 
7,9,10,11,12,15,16,17,18,19,20 e 21. Entretanto não obteve um lance menor. 

LOTE 18- HABILITAÇÃO 
ITEM 18 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 18 	Unidade:  PCT 	 Marca: Itambé 	 Modelo: 
Descrição: Leite em Pó: com no mínimo 25g de proteína para cada porção de 100g, enriquecido com 12 vitaminas, acondicionado 
em embalagem do tipo sachê, ácido fálico, cálcio, ferro, iodo e zinco. Embalagem primária de alumínio, em pacote de 500g, não 
furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos ou outras impurezas que venham a 
comprometer o armazenamento e a Educação humana. Fgfro do produto cotado emitido pelo serviço de inspeção federal, sif, do 
ministério da agricultura. Data de fabricação e validade expressas na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de 
entrega do produto. 
Quantidade: 5.000 	 Valor  Unit.:  16,30 Valor Total: 81.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO 149 	38.263.979/0001-63 18,18 16,30 Sim 
2 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 130 	48.177.456/0001-58 18,18 16,34 0,25 Sim 

3 MARCELO RIBEIRO TORRES 082 	02.521.841/0001-70 16,36 16,36 0,12 Sim 
4  JACQUELINE  SILVA FROTA 146 	46.763.015/0001-02 18,18 16,37 0,06 Não 
5 WERBENIA AMED DA SILVA 063 	07.405.331/0001-50 18,18 16,40 0,18 Não 
6 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 043 	19.612.832/0001-97 18,18 18,18 10,85 Sim 
7 COMERCIO M J SERVICOS LIDA 141 	34.507.799/0001-29 18,18 18,18 0,00 Sim 
8 BRUNO ABREU BASTOS - ME 140 	28.880.174/0001-05 18,18 18,18 0,00 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
26/12/2023 09:18:04 PUBLICADO 

15/02/2024 14:58:59 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/02/2024 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

27/02/2024 11:08:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes em 05 minutos daremos inicio a fase de lances dos itens 18 e 19  
27/02/2024 11:13:20 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 063) 18,18 

27/02/2024 11:13:20 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 141) 	 18,18 
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27/02/2024 11:13:20 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 140) 18,18 

27/02/2024 11:13:20 LANCE MARCELO RIBEIRO TORRES (PARTICIPANTE 082) 16,36 

27/02/2024 11:13:20 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 18,18 

27/02/2024 11:13:20 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 18,18 

27/02/2024 11:13:20 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 130) 18,18 

27/02/2024 11:13:20 LANCE  JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 146) 18,18 

27/02/2024 11:13:20 DISPUTA 

27/02/2024 11:14:55 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS 16,35 

27/02/2024 11:15:06 LANCE  JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 146) 18,15 

27/02/2024 11:16:21 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 130) 16,34 

27/02/2024 11:16:29 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 16,30 

27/02/2024 11:17:29 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 063) 16,40 

27/02/2024 11:18:46 LANCE  JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 146) 16,37 

27/02/2024 11:23:20 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado.  
27/02/2024 11:23:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI 
27/02/2024 11:23:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote,  clique  no botão Cadastro Reserva  
27/02/2024 11:23:20 HABILITAÇÃO 

27/02/2024 11:50:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Concluida a etapa de lances do item 18, ficou a empresa: KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS 
EIRELI, classificada em primeiro lugar, no valor unitário de R$ 16,30.  
27/02/2024 11:56:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 149: Senhor licitante KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI, tem 
um lance menor que o valor de R$ 16,30?  
28/02/2024 09:36:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
Conforme item 6.32 do Edital, a pregoeira encaminhou contra proposta ao licitante mais bem classificado nos itens 
7,9,10,11,12,15,16,17,18,19,20 e 21. Entretanto não obteve um lance menor. 

LOTE 19- HABILITAÇÃO 
ITEM 19 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 19 	Unidade: ML 	 Marca: Marariguape 	 Modelo: 
Descrição: Leite  UHT  Integral: leite integral uht especificação: produto puro, sem mistura. embalagem primária em caixas tipo longa 
vida de litro, não amassadas ou furadas. embalagem secundária de 12 litros, teor mínimo de proteínas total de 25g/100m1. conforme 
lei n°. 11, de 09/09/99 do ministério da Educação e agricultura, registro no serviço de inspeção federal do ministério da agricultura. 
com  identificação do produto, marca do produto, marca do fabricante não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade. 
Quantidade: 1.000 	 Valor  Unit.:  5,91 Valor Total: 5.910,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO 044 38.263.979/0001-63 7,33 5,91 Sim 
2  OMEGA  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 124 41.600.131/0001-97 7,33 5,92 0,17 Não 

3  JACQUELINE  SILVA FROTA 087 46.763.015/0001-02 7,33 6,49 9,63 Não 

4 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 072 46.385.061/0001-15 7,33 6,50 0,15 Sim 

5 MARCELO RIBEIRO TORRES 149 02.521.841/0001-70 6,60 6,60 1,54 Sim 

6 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 046 19.612.832/0001-97 7,33 7,01 6,21 Sim 

7 WERBENIA AMED DA SILVA 062 07.405.331/0001-50 7,33 7,15 2,00 Não 
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8 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 038 	48.177.45e/0001-513 7,33 7,25 1,40 Sim 

9 COMERCIO M J SERVICOS LIDA 080 	34.507.799/0001-29 7,33 7,33 1,10 Sim 

10 BRUNO ABREU BASTOS - ME 070 	28.880.174/0001-05 7,33 7,33 0,00 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta InIcial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/12/2023 09:18:04 	PUBLICADO 

15/02/2024 14:58:59 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27102/2024 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

27/02/2024 11:08:52 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Senhores licitantes em 05 minutos daremos inicio a fase do lances dos itens 18 e 19 
27102/2024 11:13:22 	LANCE 	BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 070) 7,33 

27/02/2024 11:13:22 	LANCE 	KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS 7,33 

27/02/2024 11:13:22 	LANCE 	MARCELO RIBEIRO TORRES (PARTICIPANTE 149) 6,60 

27/02/2024 11:13:22 	LANCE 	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 7,33 

27/02/2024 11:13:22 	LANCE 	OMEGA  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 7,33 

27/02/2024 11:13:22 	LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PAkTiCIPANTE 087) 7,33 

27/02/2024 11:13:22 	LANCE 	COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 7,33 

27/02/2024 11:13:22 	LANCE 	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 072) 7,33 

27/02/2024 11:13:22 	LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 062) 7,33 

27/02/2024 11:13:22 	LANCE 	FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 038) 7,33 

27/02/2024 11:13:22 	DISPUTA 

27/02/2024 11:14:19 	LANCE 	WS COMERCIO E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 072) 6,59 

27/02/2024 11:15:27 	LANCE 	KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS 6,58 

27/02/2024 11:15:38 	LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 087) 7,30 

27/02/2024 11:16:09 	LANCE 	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 072) 6,57 

27/02/2024 11:16:20 	LANCE 	KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS 6,55 

27/0212024 11:16:25 	LANCE 	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 072) 6,50 

27/02/2024 11:16:36 	LANCE 	KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS 6,40 

27/02/2024 11:16:42 	LANCE 	FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 038) 7,25 

27/02/2024 11:16:51 	LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 087) 7,20 

27/02/2024 11:17:38 	LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 062) 7,15 

27/02/2024 11:19:03 	LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 087) 7,00 

27/02/2024 11:22:01 	LANCE 	OMEGA  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 5,92 

27/02/2024 11:22:01 	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

27/02/2024 11:22:15 	LANCE 	KBM REPRESENTAÇÕES E COMERClO DE GÉNEROS ALIMENTICIOS 5,95 

27/02/2024 11:24:07 	LANCE 	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 7,01 

27/02/2024 11:25:28 	LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 087) 6,49 

27/02/2024 11:27:28 	NOTIFICAÇA0 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteo entre eles foi realizado. 

27/02/2024 11:27:29 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
PARTICIPANTE 044 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 
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27/02/2024 11:27:29 DESEMPATE 

27/02/2024 11:28:40 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 5,91 

27/02/2024 11:32:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI  
27/02/2024 11:32:29 HABILITAÇÃO 

27/02/2024 11:32:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote,  clique  no botão Cadastro Reserva 
27/02/2024 11:51:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
Concluída a etapa de lances do item 19, ficou a empresa: KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
EIRELI, classificada em primeiro lugar, no valor unitário de R$ 5,91.  
27/02/2024 11:56:55 MENSAGEM PREGOEI RO 
PARA PARTICIPANTE 044: Senhor licitante KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS El RELI, tem 
um lance menor que o valor de R$ 5,91? 
28/02/2024 09:37:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Conforme item 6.32 do Edital, a pregoeira encaminhou contra proposta ao licitante mais bem classificado nos itens 
7,9,10,11,12,15,16,17,18,19,20 e 21. Entretanto não obteve um lance menor. 

LOTE 20 - HABILITAÇÃO 
ITEM 20 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 20 	Unidade: KG 	 Marca: M E M Pães 	 Modelo: 
Descrição: Pão: Pão francês - und/50g. Composição farinfia'aê-thgo especial, sal, açúcar, agua, reforgador, óleo emulsificante ou 
condicionador e fermento (seco ou biológico). 
Quantidade: 1.500 	 Valor  Unit.:  10,75 Valor Total: 16.125,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO 144 	38.263.979/0001-63 11,99 10,75 Sim 
2  JACQUELINE  SILVA FROTA 010 	46.763.015/0001-02 11,99 10,78 0,28 Não 
3 MARCELO RIBEIRO TORRES 083 	02.521.841/0001-70 10,79 10,79 0,09 Sim 
4 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 048 	19.612.832/0001-97 11,99 11,00 1,95 Sim 
5 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 016 	34.507.799/0001-29 11,99 11,99 9,00 Sim 
6 BRUNO ABREU BASTOS - ME 039 	28.880.174/0001-05 11,99 11,99 0,00 Sim 
7 WERBENIA AMED DA SILVA 071 	07.405.331/0001-50 11,99 11,99 0,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME  

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/12/2023 09:18:04 PUBLICADO 

15/02/2024 14:58:59 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/02/2024 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/02/2024 11:23:12 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes em 05 minutos daremos inicio a fase de lances dos itens 20 e 21 

27/02/2024 11:31:02 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 039) 11,99 

27/02/2024 11:31:02 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS 11,99 

27/02/2024 11:31:02 LANCE  JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 010) 11,99 

27/02/2024 11:31:02 LANCE MARCELO RIBEIRO TORRES (PARTICIPANTE 083) 10,79  
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LANCE 	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 11,99 

27/02/2024 11:31:02 LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 071) 11,99 

27/02/2024 11:31:02 LANCE 	COMERCIO M J SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 016) 11,99 

27/02/2024 11:31:02 DISPUTA 

27/02/2024 11:31:20 LANCE 	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 11,00 

27/02/2024 11:32:30 LANCE 	KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS 10,75 

27/02/2024 11:32:42 LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 010) 10,78 

27/02/2024 11:41:02 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado.  
27/02/2024 11:41:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI 
27/02/2024 11:41:02 HABILITAÇÃO 

27/02/2024 11:41:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote,  clique  no botão Cadastro Reserva 

27/02/2024 11:51:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Concluída a etapa de lances do itern 20, ficou a empresa: KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
EIRELI, classificada em primeiro lugar, no valor unitário de R$ 10,75.  
27/02/2024 11:57:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 144: Senhor licitante KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS El RELI, tem 
um lance menor que o valor de R$ 10,75?  
28/02/2024 09:37:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
Conforme item 6.32 do Edital, a pregoeira encaminhou contra proposta ao licitante mais bem classificado nos itens 
7,9,10,11,12,15,16,17,18,19,20 e 21. Entretanto não obteve Um lance  manor.  

LOTE 21 - HABILITAÇÃO 
• ITEM 21 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 21 	Unidade:  PCT 	 Marca: M E M Pães 	 Modelo: 
Descrição: Pão Integral sem Açúcar: Pão de forma integral sem açúcar multigrãos, livre de impurezas e microrganismos que possam 

Quantidade: 1.000 	 Valor  Unit.:  7,90 Valor Total: 7.900,00  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO 070 	38.263.979/0001-63 8.79 7,90 Sim 
2 MARCELO RIBEIRO TORRES 139 	02.521.841/0001-70 7,91 7,91 0,13 Sim 

Não 3  JACQUELINE  SILVA FROTA 051 	46.763.015/0001-02 8,79 7,99 1,01 

4 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 137 	19.612.832/0001-97 8,79 8,00 0,13 Sim 
5 BRUNO ABREU BASTOS - ME 131 	28.880.174/0001-05 8,79 8,79 9,88 Sim 
6 WERBENIA AMED DA SILVA 037 	07.405.331/0001-50 8,79 8,79 0,00 Não 
7 COMERCIO M J SERVICOS LIDA 132 	34.507.799/0001-29 8,79 8,79  0,00 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/12/2023 09:18:04 PUBLICADO 

15/02/2024 14:58:59 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

Gerado em: 28/02/2024 11:01:58 
33 de 55 

torná-lo impróprio para o consumo. Validade de no mínimo 60 dias a contar da data de entrega do produto. 



MUNiCii'-'10 DE APUIARES 
APUIARES-CE 

27/02/2024 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/02/2024 11:23:26 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Senhores licitantes em 05 minutos daremos inicio a fase de lances dos itens 20 e 21 
27/02/2024 11:31:05 LANCE 	COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 132) 8,79 

27/02/2024 11:31:05 LANCE 	BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 131) 8,79 

27/02/2024 11:31:05 LANCE 	MARCELO RIBEIRO TORRES (PARTICIPANTE 139) 7,91 

27/02/2024 11:31:05 LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 037) 8,79 

27/02/2024 11:31:05 LANCE 	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 8,79 

27/02/2024 11:31:05 LANCE 	KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 8,79 

27/02/2024 11:31:05 LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 051) 8,79 

27/02/2024 11:31:05 DISPUTA 

27/02/2024 11:31:35 LANCE 	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 8,00 

27/02/2024 11:32:11 LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 051) 8,75 

27/02/2024 11:32:19 LANCE 	KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 7,90 

27/02/2024 11:32:55 LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 051) 7,99 

27/02/2024 11:41:05 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado.  
27/02/2024 11:41:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI 
27/02/2024 11:41:05 HABILITAÇÃO 

27/02/2024 11:41:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote,  clique  no botão Cadastro Reserva 
27/02/2024 11:51:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Concluida a etapa de lances do item 21, ficou a empresa: KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALI MENTÍCIOS 
EIRELI, classificada em primeiro lugar, no valor unitário de R$ 7,90.  
27/02/2024 11:58:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 070: Senhor licitante KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI, tem 
um lance menor que o valor de R$ 7,90? 
28/02/2024 09:38:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
Conforme item 6.32 do Edital, a pregoeira encaminhou contra proposta ao licitante mais bem classificado nos itens 
7,9,10,11,12,15,16,17,18,19,20 e 21. Entretanto não obteve um lance menor. 

LOTE 22- HABILITAÇÂO 
ITEM 22 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 22 	Unidade:  PCT 	 Marca: BRANDINI 	 Modelo: 
Descrição: Macarrão: Tipo espaguete pasteurizado cor clara, massa longa, embalagem de 500g, livre de impurezas e microrganismo 
que possam torná-lo impróprio para o consumo, validade da no mínimo de 80% da data de entrega do produto. 
Quantidade: 6.000 	 Valor  Unit.:  3,35 	 Valor Total: 20.100,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1  JACQUELINE  SILVA FROTA 058 46.763.015/0001-02 3,80 3,35 Não 

2.  OMEGA  DISTRSU k DORA DE PRODUTOS 093 41.600.13110001-97 3,80 3,36 0,30 1\lão 
Sim 
Sim 3 KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO 128 38.263.97910001-63 3,80 3,40 1,19 

0,29 
4 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 090 43.177.456/0001-58 3,80 3,41 

Sim 

Sim 

Sim 

5 MARCELO RIBEIRO TORRES 110 02.521.841/0001-70 3,42 3,42 0,29 

10,53 

0,26 
6 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 077 46.385.061/0001-15 3,80 3,78 

7 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 011 34.507.799/0001-29 3,79 3,79 
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8 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 147 	19.612.832/0001-97 3,80 3,80 0,26 Sim 

9 WERBENIA AMED DA SILVA 028 	07.405.331/0001-50 3,80 3,80 0,00 Não 

10 BRUNO ABREU BASTOS - ME 138 	28.880.174/0001-05 3,80 3,80 0,00 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME  

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME  

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/12/2023 09:18:04 PUBLICADO 

15/02/2024 14:58:59 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/02/2024 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

28/02/2024 08:58:19 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Senhores licitantes em 20 minutos daremos inicio a fase de lances dos itens 22 e 23 

28/02/2024 09:22:58 DISPUTA 

28/02/2024 09:22:58 LANCE 	MARCELO RIBEIRO TORRES (PARTICIPANTE 110) 3,42 

28/02/2024 09:22:58 LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 028) 3,80 

28/02/2024 09:22:58 LANCE 	KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 3,80 

28/02/2024 09:22:58 LANCE 	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 3,80 

28/02/2024 09:22:58 LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 058) 3,80 

28/02/2024 09:22:58 LANCE 	BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 138) 3,80 

28/02/2024 09:22:58 LANCE 	OMEGA  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALI MENTICIOS LTDA 3,80 

28/02/2024 09:22:58 LANCE 	WS COMERCIO E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 077) 3,80 

28/02/2024 09:22:58 LANCE 	COMERCIO M J SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 011) 3,79 

28/02/2024 09:22:58 LANCE 	FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 090) 3,80 

28/02/2024 09:23:37 LANCE 	KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 3,40 

28/02/2024 09:27:47 LANCE 	FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 090) 3,41 

28/02/2024 09:28:43 LANCE 	WS COMERCIO E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 077) 3,78 

28/02/2024 09:31:17 LANCE 	OMEGA  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALI MENTICIOS LIDA 3,36 

28102/2024 09:31:17 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

28/02/2024 09:32:04 LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 058) 3,35 

28/02/2024 09:34:04 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
28/02/2024 09:34:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 128 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 
28/02/2024 09:34:05 DESEMPATE 

28/02/2024 09:39:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 090 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 
28/02/2024 09:39:05 DESEMPATE 

28/0212024 09:44:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 110 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 
28/02/2024 09:44:05 DESEMPATE 

28/02/2024 09:49:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é  JACQUELINE  SILVA FROTA 
28/02/2024 09:49:05 HABILITAÇÃO 
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28/02/2024 09:49:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote,  clique  no bot.-io Cadastro Reserva 

LOTE 23- HABILITAÇÃO 
ITEM 23 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 23 	Unidade: KG 	 Marca: Sabor do Sertão 	 Modelo: 
Descrição: Carne Moída  Bovine:  de 2a  CONGELADA (MÚSCULO). Descrição complementar: Embalagem primaria plástica a vácuo 
transparente termo formada em filme de alta barreira em pacotes de 1 KG. Não deve conter cristais de gelo no interior da 
embalagem. Isentos de tecidos inferiores como ossos e cartilagens. Aspecto não pegajoso. Cor vermelha sem manchas 
esverdeadas, com odor característico. Com  registro do selo de inspeção federal (SIF) e/ou do selo de inspeção estadual (SIE), 
rotulagem de acordo com a legislação vigente. Percentual de gordura e  ague  conforme legislação vigente. Embalagem secundaria 
em caixa de papelão. 
Quantidade: 2.000 	 Valor  Unit.:  12,90 Valor Total: 25.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO 037 	38.263.979/0001-63 14,37 12,90 Sim 

2 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 079 	48.177.456/0001-58 14,37 12,92 0,16 Sim 

3 MARCELO RIBEIRO TORRES 025 	02.521.841/0001-70 12,93 12,93 0,08 Sim 

4 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 019 	46.385.061/0001-15 14,37 13,99 8,20 Sim 

5 M F DE MELO 102 	50.378.5QQ/4.0001-30 14,37 14,00 0,07 Sim 

6  JACQUELINE  SILVA FROTA 038 	46g63.015/0001-02 14,37 14,35 2,50 Não 

7 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 105 	34.507.799/0001-29 14,37 14,37 0,14 Sim 

8 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 044 	19.612.832/0001-97 14,37 14,37 0,00 Sim 
9 WERBENIA AMED DA SILVA 033 	07.4'05.331/0001-60 14,37 14,37 0,00 Não 

10 BRUNO ABREU BASTOS - ME 009 	28.880.174/0001-05 14,37 14,37 0,00 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVUENTOS DO LOTE 
26/12/2023 09:18:04 PUBLICADO 

15/02/2024 14:58:59 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/02/2024 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

28/02/2024 08:58:39 	MENSAGEM 	PREGOEI RO 
Senhores licitantes em 20 minutos daremos inicio a fase de 1ances dos itens 22 e 23 
28/02/2024 09:23:02 DISPUTA 

28/02/2024 09:23:02 LANCE M F DE MELO (PARTICIPANTE 102) 14,37 

28/02/2024 09:23:02 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 14,37 
28/02/2024 09:23:02 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 009) 14,37 
28/02/2024 09:23:02 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 14,37 
28/02/2024 09:23:02 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 14,37 

28/02/2024 09:23:02 LANCE MARCELO RIBEIRO TORRES (PARTICIPANTE 025) 12,93 

2810212024 09:2302 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 105) 14,37 

LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 079) 14,37 
2810212024 09:23:02 14,37  
28/02/2024 09:23:02 LANCE  JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 038) 
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28/02/2024 09:23:02 LANCE WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 14,37 

28/02/2024 09:23:56 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 12,90 

28/02/2024 09:24:20 LANCE  JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 038) 14,35 

28/02/2024 09:27:14 LANCE M F DE MELO (PARTICIPANTE 102) 14,00 

28/02/2024 09:28:44 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 079) 12,92 

28/02/2024 09:29:27 LANCE WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 13,99 

28/02/2024 09:33:03 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado.  
28/02/2024 09:33:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI 
28/02/2024 09:33:03 HABILITAÇÃO 

28/02/2024 09:33:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

LOTE 24- HABILITAÇÃO 
ITEM 24 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 24 	Unidade: KG 	 Marca: Sabor do Sertão 	 Modelo: 
Descrição: Carne Suína Pernil: (MINI CUBOS) - Em cubos de aproximadamente 30g congelado, limpo, sem osso, aspecto próprio da 
espécie, não amolecida nem pegajosa, cor purpura, sem manchas esverdeadas ou pardacentas, odor próprio, embalado a vácuo em 
pacotes de 1 kg e impresso na embalagem plástica em fermo formado.PET+PE tinta, o selo de inspeção federal (SIF) ou selo de 
inspeção estadual (SIE), embalagem secundaria em caixa de papelão, rotulagem de acordo com a legislação vigente, validade  
minima  de 06 meses da data de recebimento. 
Quantidade: 1.000 	 Valor  Unit.:  17,20 Valor Total: 17.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO 142 	38.263.979/0001-63 19,15 17,20 Sim 
2 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 147 	48.177.456/0001-58 19,15 17,22 0,12 Sim 
3 MARCELO RIBEIRO TORRES 023 	02.521.841/0001-70 17,24 17,24 0,12 Sim 
4 WERBENIA AMED DA SILVA 118 	07.405.331/0001-50 19,15 17,25 0,06 Não 
5 M F DE MELO 121 	50.378.500/0001-30 19,15 19,00 10,14 Sim 

6  JACQUELINE  SILVA FROTA 076 	46.763.015/0001-02 19,15 19,14 0,74 Não 
7 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 108 	19.612.832/0001-97 19,15 19,15 0,05 Sim 
8 BRUNO ABREU BASTOS - ME 074 	28.880.174/0001-05 19,15 19,15 0,00 Sim 

9 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 144 	34.507.799/0001-29 19,15 19,15 0,00 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INASILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2611212023 09:18:04 PUBLICADO 

15/02/2024 14:58:59 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/02/2024 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

28/02/2024 09:34:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes em 05 minutos daremos inicio a fase de lances dos  liens  24 e 25 

28/02/2024 09:42:56 DISPUTA 
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LANCE 	COMERCIO M J SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 144) 19,15 

28/02/2024 09:42:56 LANCE 	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 19,15 

28/02/2024 09:42:56 LANCE 	FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 147) 19,15 

28/02/2024 09:42:56 LANCE 	M F DE MELO (PARTICIPANTE 121) 19,15 

28/02/2024 09:42:56 LANCE 	MARCELO RIBEIRO TORRES (PARTICIPANTE 023) 17,24 

28/02/2024 09:42:56 LANCE 	BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 074) 19,15 

28/02/2024 09:42:56 LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 076) 19,15 

28/02/2024 09:42:56 LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 118) 19,15 

28/02)202409:42:56 LANCE 	KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 19,15 

28/02/2024 09:44:37 LANCE 	FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 147) 17,22 

28/02/2024 09:46:26 LANCE 	M F DE MELO (PARTICIPANTE 121) 19,00 

28/02/2024 09:46:49 LANCE 	KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 17,20 

28/02/2024 09:46:56 LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 118) 17,25 

28/02/2024 09:47:27 LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 076) 19,14 

28/02/2024 09:52:56 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.  
28/02/2024 09:52:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI 
28/02/2024 09:52:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote,  clique  no boleVCadastro Reserva  
28/02/2024 09:52:56 HABILITAÇÃO 

LOTE 25- HABILITAÇÃO 
ITEM 25 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 25 	Unidade: KG 	 Marca: Sabor do Sertão 	 Modelo: 
Descrição: Carne Suina Sobre Paleta (Moída): congelado, limpo, sem n osso, aspecto próprio da espécie,  nap  amolecida nem 
pegajosa, cor púrpura, sem manchas esverdeadas ou pardacentas, odor próprio, embalado a vácuo em pacotes de 1 kg e impresso 
na embalagem plástica em termo formado PET+PE tinta, o selo de inspeção federal (SIF) ou selo de inspeção estadual (SIE), 
embalagem secundaria em caixa de papelão, rotulagem de acordo com a legislação vigente, validade  minima  de 06 meses da data 
de recebimento. 
Quantidade: 2.000 	 Valor  Unit.:  20,40 Valor Total: 40.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO 003 	38.263.979/0001-63 22,70 20,40 Sim 
2 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 112 	43.177.458/0001-58 22.70 20,42 0,10 Sim 

3 MARCELO RIBEIRO TORRES 089 	02.621.841/0001-70 20,43 20,43 0,05 Sim 
4 WERBENIA AMED DA SILVA 108 	07.405.331/0001-50 22,70 20,50 0.34 Não 
5  JACQUELINE  SILVA FROTA 026 	46.763.015/0001-02 22,70 22,65 10,49 Não 

6 COMERCIO M J SERVICOS LIDA 042 	34.507.799/0001-29 22,70 22,70 0,22 Sim 
7 BRUNO ABREU BASTOS - ME 030 	28.680.174/0001-05 22,70 22,70 0,00 Sim 

8 M F DE MELO 022 	50.378.500/0001-30 22,70 22,70 0,00 Sim 

9 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 001 	19.612.832/0001-97 22,70 22,70 0,00 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DM(%) ME 

INABILITADOS 
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Razão Social 
	

Num Dc.curner.to 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

I 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/12/2023 09:18:04 PUBLICADO 

15/02/2024 14:58:59 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/02/2024 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

28/02/2024 09:34:30 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Senhores licitantes em 05 minutos daremos início a fase de lances dos itens 24 e 25 
28/02/2024 09:42:58 LANCE 	MARCELO RIBEIRO TORRES (PARTICIPANTE 089) 20,43 

28/02/2024 09:42:58 LANCE 	FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 112) 22,70 

28/02/2024 09:42:58 LANCE 	BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 030) 22,70 

28/02/2024 09:42:58 LANCE 	KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS 22,70 

28/02/2024 09:42:58 LANCE 	M F DE MELO (PARTICIPANTE 022) 22,70 

28/02/2024 09:42:58 LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 026) 22,70 

28/02/2024 09:42:58 LANCE 	COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 042) 22,70 

28/02/2024 09:42:58 LANCE 	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 22,70 

28/02/2024 09:42:58 LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 108) 22,70 

28/02/2024 09:42:58 DISPUTA 

28/02/2024 09:45:00 LANCE 	FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 112) 20,42 

28/02/2024 09:47:04 LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 108) 20,50 

28/02/2024 09:47:46 LANCE 	KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS 20,40 

28/02/2024 09:48:05 LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 026) 22,65 

28/02/2024 09:52:58 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.  
28/02/2024 09:52:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI 
28/02/2024 09:52:58 HABILITAÇÃO 

28/02/2024 09:52:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote,  clique  no botão Cadastro Reserva 

LOTE 28- HABILITAÇÃO 
ITEM 26 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 26 	Unidade: KG 	 Marca: Seara 	 Modelo: 
Descrição: Peito de Frango Congelado: Congelado, livre de impurezas e microorganismo que possam torná-lo impróprio para o 
consumo humano ou comprometa o armazenamento. Registro no SIE ou SiF. Validade de no mínimo 80% da data de entrega do 
produto. 
Quantidade: 5.400 	 Valor  Unit.:  12,10 Valor Total: 65.340,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO 144 38.263.979/0001-63 13,45 12,10 Sim 

2 MARCELO RIBEIRO TORRES 042 02.521.841/0001-70 12,11 12,11 0,08 Sim 

3  JACQUELINE  SILVA FROTA 097 46.763.015/0001-02 13,45 12,15 0,33 Não 

4 WERBENIA AMED DA SILVA 138 07.405.331/0001-50 13,45 12,20 0,41 Não 

5 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 102 46.385.061/0001-15 13,45 13,42 10,00 Sim 

6 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 041 48.177.456/0001-58 13,45 13,45 0,22 Sim  
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7 COMERCIO M J SERVICOS LIDA 093 34.507.799/0001-29 13,45 	 13,45 	 0,00 	Sim 

8 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 074 19.612.832/0001-97 13,45 	 13,45 	 0,00 	Sim 

9 BRUNO ABREU BASTOS - ME 095 28.880.174/0001-05 13,45 	 13,45 	 0,00 	Sim 

10 M F DE MELO 142 50.378.500/0001-30 15,45 	 15,45 	 14,87 	Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/12/2023 09:18:04 PUBLICADO 

15/02/2024 14:58:59 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/02/2024 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

28102/2024 09:43:02 DISPUTA 

28/02/2024 09:43:02 LANCE WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 	 13,45 

28/02/2024 09:43:02 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 041) 	 13,45 

28/02/2024 09:43:02 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 	 13,45 

28/02/2024 09:43:02 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 	 13,45 

28/02/2024 09:43:02 LANCE MARCELO RIBEIRO TORRES (PARTICIPANTE 042) 	 12,11 

28/02/2024 09:43:02 LANCE  JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 097) 	 13,45 

28/02/2024 09:43:02 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 138) 	 13,45 

28/02/2024 09:43:02 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 	 13,45 

28/02/2024 09:43:02 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 095) 	 13,45 

28/02/2024 09:43:02 LANCE M F DE MELO (PARTICIPANTE 142) 	 15,45 

28/02/2024 09:44:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
Daremos inicio a fase de lances do item 26 
28/02/2024 09:45:22 LANCE WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 	 13,44 

_ 28/02/2024 09:46:38 LANCE WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 	 13,43 

28/02/2024 09:47:18 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 138) 	 12,20 

28/02/2024 09:48:28 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 	 12,10 

28/02/2024 09:48:43 LANCE  JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 097) 	 12,15 

28/02/2024 09:52:00 LANCE WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 	 13,42 

28/02/2024 09:52:00 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

28/02/2024 09:54:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado.  
28/02/2024 09:54:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI  
28/02/2024 09:54:00 HABILITAÇÃO 

28/02/2024 09:54:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote,  clique  no botão Cadastro Reserva 

    

     

LOTE 27- HABILITAÇÃO 
ITEM 27 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 27 	Unidade: LATA 	 Marca: 83 	 Modelo: 

Descrição: Sardinha: Embalagem em lata de 125g, com prówio  oleo  comestível, em caixa com 50 unidades. A lata deverá apresentar 
revestimento interno apropriado, vedada, isenta de ferrugem e substâncias nocivas. Validade  minima  de 06 meses a contar da data 
de entrega. 
Quantidade: 400 	 Valor  Unit.:  3,47 Valor Total: 1.388,00  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1  JACQUELINE  SILVA FROTA 057 	46.763.015/0001-02 4,78 3,47  Não 

2  OMEGA  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 084 	41.600.131/0001-97 4,78 3,48 0,29 Não 

3 KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO 004 	38.263.979/0001-63 4,78 3,98 14,37 Sim 

4 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 087 	19.612.832/0001-97 4,78 4,00 0,50 Sim 

5 MARCELO RIBEIRO TORRES 100 	02.521.841/0001-70 4,30 4,30 7,50 Sim 

6 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 120 	46.385.061/0001-15 4,78 4,77 10,93 Sim 

7 WERBENIA AMED DA SILVA 125 	07.405.331/0001-50 4,78 4,78 0,21 Não 

8 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 083 	34.507.799/0001-29 4,78 4,78 0,00 Sim 

9 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 082 	48.177.456/0001-58 4,78 4,78 0,00 Sim 

10 BRUNO ABREU BASTOS - ME 147 	28.830.174/0001-05 4,78 4,78 0,00 Sim 

11 M F DE MELO 054 	50.378.500/0001-30 4,78 4,78 0,00 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Doc/frperito Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME  

V.W,BILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
26/12/2023 09:18:04 	PUBLICADO 

15/0212024 14:58:59 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/02/2024 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

28/02/2024 09:55:09 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
daremos inicio a fase de lances dos itens 27 e 28 
28/02/2024 09:55:37 	DISPUTA 

28/02/2024 09:55:37 	LANCE 	KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS 4,78 

28/02/2024 09:55:37 	LANCE 	FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 082) 4,78 

28/02/2024 09:55:37 	LANCE 	BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 147) 4,78 

28/02/2024 09:55:37 	LANCE 	M F DE MELO (PARTICIPANTE 054) 4,78 

28/02/2024 09:55:37 	LANCE 	JACQUELINE  Si LVA FROTA (PARTICIPANTE 057) 4,78 

28/02/2024 09:55:37 	LANCE 	WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 125) 4,78 

28/02/2024 09:55:37 	LANCE 	COMERCIO M J SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 083) 4,78 

28/02/2024 09:55:37 	LANCE 	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 120) 4,78 

28/02/2024 09:55:37 	LANCE 	OMEGA  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 4,78 

28/02/2024 09:55:37 	LANCE 	MARCELO RIBEIRO TORRES (PARTICIPANTE 100) 4,30 

28/02/2024 09:55:37 	LANCE 	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 4,78 

28/02/2024 09:55:47 	LANCE 	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 4,00 

28/02/2024 09:55:53 	LANCE 	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 120) 4,77 

28/02/2024 09:56:34 	LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 057) 4,75 

28/02/2024 09:56:46 	LANCE 	KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 3,98 

28/02/2024 09:56:54 	LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 057) 3,99  
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28/02/2024 10:03:53 LANCE 	OMEGA  DISTRIBUIDORA DE HN1ODUTOS ALIMENTICIOS LIDA  3,80 

28/02/2024 10:03:53 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

28/02/2024 10:04:31 LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 057) 3,79 

28/02/2024 10:04:52 LANCE 	OMEGA  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LIDA 3,48 

28/02/2024 10:05:07 LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 057) 3,47 

28/02/2024 10:07:07 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 
28/02/2024 10:07:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é  JACQUELINE  SILVA FROTA 

28/02/2024 10:07:08 HABILITAÇÃO 

28/02/2024 10:07:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote,  clique  no botão Cadastro Reserva 

LOTE 28 - HABILITAÇÃO 
ITEM 28 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 28 	Unidade: UN1D. 	 Marca: Regina 	 Modelo: 
Descrição: Ovos: ovo de galinha branco pesando no mínimo 50 gramas por unidade isento de sujidades, fungos e substâncias 
toxicas. prazo minimo de validade de 15 dias do seu acondicionamento. 
Quantidade: 9.000 	 Valor  Unit.:  0,60 Valor Total: 5.400,00  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO 133 	38.263.979/0001-63 0,72 0,60 Sim 

2  JACQUELINE  SILVA FROTA 126 	46.763.015/0001-02 0,72 0,62 3,33 Não 

3 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 013 	46.385.061/0001-15 0,72 0,64 3,23 Sim 
4 MARCELO RIBEIRO TORRES 003 	02.521.841/0001-70 0,65 0,65 1,56 Sim 
5 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 027 	19.612.832/0001-97 0,72 0,70 7,69 Sim 
6 BRUNO ABREU BASTOS - ME 148 	28.880.174/0001-05 0,72 0,72 2,86 Sim 
7 COMERCIO M J SERVICOS LIDA 064 	34.507.799/0001-29 0,72 0,72 0,00 Sim 
8 WERBENIA AMED DA SILVA 044 	07.405.331/0001-50 0,72 0,72 0,00 Não 
9 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 086 	48.177.456/0001-58 0,72 0,72 0,00 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(:Ye) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/12/2023 09:18:04 PUBLICADO 

15/02/2024 14:58:59 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

27/02/2024 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

28/02/2024 09:55:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
daremos inicio a fase de lances dos itens 27 e 28 
28/02/2024 09:55:39 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 0,72 

28/02/2024 09:55:39 LANCE MARCELO RIBEIRO TORRES (PARTICIPANTE 003) 0,65 

28/02/2024 09:55:39 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 0,72 

28/02/2024 09:55:39 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 086) 0,72  
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LANCE 	WERBENIA AMED DA SÍLVA (PARTICIPANTE 044) 0,72 

28/02/2024 09:55:39 LANCE 	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 0,72 

28/02/2024 09:55:39 LANCE 	BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 148) 0,72 

28/02/2024 09:55:39 LANCE 	COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 0,72 

28/02/2024 09:55:39 LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 126) 0,72 

28/02/2024 09:55:39 DISPUTA 

28/02/2024 09:55:59 LANCE 	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 0,70 

28/02/2024 09:56:17 LANCE 	WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 0,64 

28/02/2024 09:57:11 LANCE 	KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 0,60 

28/02/2024 09:57:19 LANCE 	JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 126) 0,62 

28/02/2024 10:05:39 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado.  

28/02/2024 10:05:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI 
28102/2024 10:05:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote,  clique  no botão Cadastro Reserva  
28/02/2024 10:05:39 HABILITAÇÃO 

LOTE 29 - HABILITAÇÃO 
ITEM 29 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 29 	Unidade: KG 	 Marca: Ceasa 	 Modelo: 
Descrição: Alho  in  Natura: Alho  in  natura, produto de primeira linha, tamanho médio, sem deformações e contaminações, 
consistência firme sem indícios de germinação, grau de maturação, tal que ele permita suportar a manipulação, o transporte, 
condições adequadas para o consumo. Deverá ser empacotado em embalagens de 1kg. 	 • 
Quantidade: 700 	 Valor  Unit.:  19,65 Valor Total: 13.755,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final  pit(%)  ME 

1 KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO 144 	38.263.979/0001-63 25,55 19,65 Sim 
2  JACQUELINE  SILVA FROTA 125 	46.763.015/0001-02 25,55 19,70 0,25 Não 
3  OMEGA  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 018 	41.600.131/0001-97 25,55 19,72 0,10 Não 
4 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 112 	19.612.832/0001-97 25,55 20,00 1,42 Sim 
5 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 089 	48.177.456/0001-58 25,55 22,98 14,90 Sim 
6 WERBENIA AMED DA SILVA 119 	07.405.331/0001-50 25,55 22,99 0,04 Não 
7 MARCELO RIBEIRO TORRES 128 	02.521.841/0001-70 23,00 23,00 0,04 Sim 
8 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 011 	34.507.799/0001-29 25,55 25,55 11,09 Sim 
9 BRUNO ABREU BASTOS - ME 035 	28.880.174/0001-05 25,55 25,55 0,00 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final dif.(/0) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVilliENTOS DO LOTE 

26/12/2023 09:18:04 PUBLICADO 

15102/2024 14:58:59 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/02/2024 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 
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MUÍeO 	APUIARES 
12.kss.P.ES-CE 

28/02/2024 10:01:32 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Senhores licitantes em 05 minutos daremos inicio a fase de lances dos itens 29 e 30 

28/02/2024 10:08:06 LANCE MARCELO RIBEIRO TORRES (PARTICIPANTE 128) 

28/02/2024 10:08:06 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 089) 

28/02/2024 10:08:06 DISPUTA 

28/02/2024 10:08:06 LANCE COMERCIO M J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 011) 

28/02/2024 10:08:06 LANCE BRUNO ABREU BASTOS - ME (PARTICIPANTE 035) 

28/02/2024 10:08:06 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 

28/02/2024 10:08:06 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 119) 

28/02/2024 10:08:06 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

28/02/2024 10:08:06 LANCE  OMEGA  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 

28/02/2024 10:08:06 LANCE  JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 125) 

28/02/2024 10:08:28 LANCE  OMEGA  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 

28/02/2024 10:09:32 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 089) 

28/02/2024 10:09:48 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 119) 

28/02/2024 10:11:00 LANCE  JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 125) 

28/02/2024 10:11:24 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 

28/02/2024 10:16:26 LANCE  OMEGA  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 

28/02/2024 10:16:26 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

28/02/2024 10:16:43 LANCE  JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 125) 

28/02/2024 10:16:45 LANCE  OMEGA  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 

28/02/2024 10:16:53 LANCE  JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 125) 

28/02/2024 10:17:03 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

28/02/2024 10:17:13 LANCE  JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 125) 

28/02/2024 10:17:20 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

28/02/2024 10:17:21 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 

28/02/2024 10:17:32 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 

28102/2024 10:17:39 LANCE  JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 125) 

28/02/2024 10:17:55 LANCE  OMEGA  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 

28/02/2024 10:18:34 LANCE  JACQUELINE  SILVA FROTA (PARTICIPANTE 125) 

28/02/2024 10:20:34 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
28/02/2024 10:20:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 144 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 
28/02/2024 10:20:34 DESEMPATE 

28/02/2024 10:21:13 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 	 19,65 

28/02/2024 10:25:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS EIRELI  
28/02/2024 10:25:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote,  clique  no botão Cadastro Reserva 
28/02/2024 10:25:35 HABILITAÇÃO 

LOTE 30- HABILITAÇÃO 
ITEM 30 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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